ВЕСТНИК сельского поселения Печинено
12+       № 10(201)   5 мая 2017 года
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский
Самарской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 02.05.2017 года        №   26
Об утверждении  отчета по исполнению бюджета сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области за 1 квартал 2017 года	В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 52 Федерального закона №131-ФЗ от 06  октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст. 73 Устава сельского поселения Печинено муниципального района  Богатовский Самарской области, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Печинено муниципального района Богатовский Самарской области      ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области за 1 квартал  2017 года по доходам  в сумме 1868  тыс.   рублей и расходам в сумме  2104 тыс.  рублей. Численность муниципальных служащих сельского поселения Печинено на 01.04.2016 года составила 3 человека, затраты на их денежное содержание за 1 квартал 2017 года составили    тыс. рублей.
       2. Утвердить следующие показатели отчета об исполнении бюджета за 1 квартал 2017 года:   - доходы бюджета сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов бюджета согласно приложению 1;
  - доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета сельского поселения Печинено муниципального района  Богатовский  Самарской области согласно приложению 2;
  - расходы бюджета  сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области за 1 квартал  2017 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3;
  -  расходы местного бюджета   по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  сельского поселения Печинено муниципального района  Богатовский Самарской области согласно приложению 4.
Глава сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области	О.Н. Сухарева
Приложение №1
Доходы  сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области
 за  1 квартал 2017 года по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов бюджета тыс. руб.
	Код главного администратора
	Код вида, подвида классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета
	    Наименование источника
	Исполнено
тыс. руб.

	100
	Управление Федерального казначейства по Самарской области
	604

	100
	10302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	225

	100
	10302240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные  и (или)  карбюраторных  (инжекторных)  двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	2

	100
	10302250010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые  в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	418

	100
	10302260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямолинейный бензин производимый  на территории РФ, зачисляемые  в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	-41

	182
	Управление Федеральной налоговой службы     Самарской области
	410

	182
	10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент
	152

	182
	10503010011000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	143

	182
	10601030101000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	7

	182
	10601030102100110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1

	182
	10606033101000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	32

	182
	10606043101000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	70

	182
	10606043102100110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	 5

	225
	  Муниципальное казенное учреждение Администрация сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области
	854

	225
	20215001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	526

	225
	20201003100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	-

	225
	20229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	309

	225
	20235118100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	19

	Итого налоговых и неналоговых доходов

	1014

	Безвозмездные поступления

	854

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	1868

Приложение №2
Доходы   сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области  за   1 квартал 2017 года  по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета
	Коды вида (группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента), подвида, операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета
	Наименование  источника
	Исполнено,
тыс. рублей

	0000000000000000000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1014

	10010300000000000000
	Акцизы
	604

	10010302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	225

	10010302240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемых в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	2

	10010302250010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	418

	10010302260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямолинейный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	-41

	18210100000000000000
	Налог на прибыль, доходы
	152

	18210102010011000110
	Налог на доходы физических лиц
	152

	18210500000000000000
	Налог на совокупный доход
	143

	18210503010011000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	143

	18210600000000000000
	Налоги на имущество
	98

	18210601030101000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставке, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	7

	18210601030102100110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставке, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1

	18210606033101000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 п.1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	32

	18210606043101000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 п.1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	70

	18210606043102100110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 п.1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	 5

	00020200000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	854

	22520215001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	526

	22520201003100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	-

	22520229999100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	309

	22520235118100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	19

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	1868

Приложение №3
                                        Расходы  бюджета сельского поселения Печинено  муниципального района Богатовский Самарской    области за 1 квартал 2017 года по ведомственной структуре расходов
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование раздела, подраздела, целевой статьи и вида расхода
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Исполнено, тыс.руб.

	Всего

	В том числе за счёт областных, федеральных средств

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02

	132
	-

	Функционирование высшего должностного лица местного образования
	01

	02

	6010000000

	132
	-

	Расходы на выплаты персоналу казённых учреждений
	01

	02

	6010011000
	120

	132
	-

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	6010011000
	120
	132
	-

	Функционирование правительства РФ высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	405
	-

	Центральный аппарат
	01
	04
	6020000000

	301
	-

	Расходы на выплаты персоналу казённых учреждений
	01
	04
	6020011000
	120
	301
	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01
	04
	6020011000
	240
	72
	-

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	6020011000
	850
	5
	-

	Иные межбюджетные трансферты (передаваемые полномочия)
	01
	04
	6020078210
	540
	27
	-

	225
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	6
	-

	Выполнение других обязательств государства
	01

	13

	6040000000

	6
	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01

	13

	6040020020

	240
	6
	-

	225
	Дорожное хозяйство  (ремонт дорог местного значения)
	04
	09

	645
	-

	Строительство, модернизация, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	04
	09
	7000020000

	645

	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	04
	09
	7000020000
	240
	645
	-

	225
	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	50
	50

	Программа развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Печинено муниципального  района Богатовский Самарской области на 2015-2019 годы и на период до 2021 года
	05
	02

	50

	50

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	02
	1450072004

	50
	50

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	02
	1450072004
	240
	50

	50

	225
	Благоустройство
	05
	03

	87
	49

	Программа  сельского поселения «Уличное освещение сельского поселения Печинено на 2014-2016 годы и на период до 2020 года»
	05
	03
	1350072005
	240
	9
	9

	Расходы на благоустройство
	05
	03

	78
	40

	Программа сельского поселения «Благоустройство территории сельского поселения Печинено на 2015-2017 г.г.»
	05
	03
	1350020030
	240
	36
	-

	Программа сельского поселения «Благоустройство территории сельского поселения Печинено на 2015-2017 г.г.»
	05
	03
	1350072006
	240
	42
	40

	225
	Культура и кинематография
	08

	779
	-

	Культура
	08
	01

	779
	-

	Иные межбюджетные трансферты (переданные полномочия по культуре)
	08
	01
	7030078210
	540
	779
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	2104
	99

Приложение № 4
Распределение бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета
сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области за 1 квартал  2017 года (тыс.руб.)
	Наименование показателя
	Рз
	ПР
	Исполнено

	Всего

	В том числе за счёт областных, федеральных средств

	Общегосударственные вопросы
	01

	537

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	135

	Функционирование правительства РФ высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	405

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	6

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	645

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	50
	50

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	50

	Благоустройство
	05
	03
	87
	49

	Культура и кинематография
	08

	779

	Культура
	08
	01
	779

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	2104
	99

[bookmark: _GoBack]Учредители: Собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, Решение №3 от 19.03.08 года. Село Печинено, улица Советская, д. 1, Главный редактор Горшкова Е.Н. Телефон 3-55-30. Тираж 150 экземпляров. Бесплатно
6